do salvarse, ni el mundo ser reconciliado con Dios Ningún cris-

tiano se avergüence de confesar lo real del cuerpo de Cristo, puesto

que todos los Apóstoles, y discípulos de los Apóstoles, y preclaros

Doctores de la Iglesia, y cuantos merecieron llegar á la gloria de la

confesión y del martirio, resplandecieron tanto por la lumbre de esta

fé, pronunciando todos en concordes sentencias la unión personal de

la Divinidad y la carne en Cristo. ¿Con qué razones, con qué testi-

monios de la Escritura se ampararán los que la niegan, cuando ni la

ley dejó de testificarla, ni los Profetas de anunciarla, ni los Evange-

listas de enseñarla, ni el mismo Cristo de mostrarla clarísimamente?

Recorran las Escrituras para huir de las tinieblas, no para oscure-

cer la verdadera luz, y verán esperado y creído desde el principio lo

que en el fin vemos cumplido.»

¿Es posible que Elipando, que de esta manera comprendía y cxpre-

I •Natn quia captivitatis nostrae resolví originalia vincuia non potcrant, nisi exislerel homo
nostri generis, nostraeque naturae, qui peccati praejudicio non teneretur et qui inmaculato

sanguine suo Chirographum letale dilueret, sicut ab initio erat divinitus praeordinatum: ita

est in plenitudine praeüniti temporis factum, ut multis modis signilicata promissio in diu ex-

pectatum veniret effectum In magno autem sacrilegio se versari haereticorum manifestai

impietas, cum sub specie Deitatis honorandae, humanae carnis in Christo negant veritatem

Cum ita secundum promissionem omnia saecula percurrentem, mundus sit reconciliatus in

Christo, ut si non Verbum dignaretur caro íieri, nuUa possetet caro salvari Non ergo quis-

quam sibi erubescendum existimet Christianusde noslri in Christo corporis veritate, quia om-
nes Apostoli Apostolorumquediscipuli etpraeclari Ecclesiarum quique doctoresqui ad martyrii

coronam vel coníessionis merueruní gloriam pervenire, in hujus üdei iumine splenduerunt,

consonis ubique senlentiis intonantes quod in Domino Jesu Christo Deitatis et carnis una sit

conütenda persona. ¿Quia autem rationis simililudine, qua divinorum voluminum portionc

haeretica impietas se existimet adjuvari, quae veritatem negat corpoiis Christi? Cum hanc non
lex testilicari, non Propheta praecinere, non Evangelia docere, non ipse destiterit Christus os-

tendere: quaerant per omnem seriem Scripturarum, quo tcnebras suas fugiant, non quo ve-

rum lumen obscurent, et per omnia saecula ita veritatem invenient coruscantem, ut magnum
hoc et mirabile Sacramenlum ab initio videant creditum quod est in line completum - ,¿,"5-